
Usnesení

z jednání Rady městyse Svitávka , konaného dne 11. 9. 2008
 v kanceláři starosty městyse

Rada městyse souhlasí a schvaluje:

Ad 2. Žádost LEBO, s. r. o. Boskovice  o pronájem nebytových prostor v budově Mateřské 
školy – lékárna, vzhledem k tomu, že je lékárna již delší dobu uzavřena a současná 
provozovatelka hodlá ukončit svoji činnost, Rada městyse schvaluje záměr pronajmout 
tyto nebytové prostory. Firma Lebo doloží písemnou dohodu se stávající 
provozovatelkou, ta dodá žádost o ukončení nájmu nebytových prostor.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení

Ad 3. s pořízením stravenek pro zaměstnance Úřadu městyse Svitávka a stanovení částky 
příspěvku od organizace na stravování ve výši 65,-Kč/odpracovaný den a to k 1. 10. 
2008. 

Ad 6. uzavření smlouvy o dílo s Vodárenskou akciovou společností a. s. Boskovice. Rozsah 
prováděných prací: sledování průměrné hodnoty ukazatelů vypouštěných odpadních 
vod a měření množství odpadních vod 2x za období účinnosti smlouvy, tj. od nabytí 
účinnosti do 31. 12. 2008. Cena za prováděné práce je 5.800,-Kč bez DPH.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení

Ad 7. podání žádosti o dotaci na zbudování vodovodu na ulici Krátká na JMK ve výši 
200.000,-Kč.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení

Ad. 8.1. se stavebními úpravami RD p. Jeřábek Josef, Svitávka
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení

Ad 8.3.se zbudováním domovní čističky na základě žádosti p. Strbačky
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení

Ad 8.11. s vypracováním ankety s termínem odevzdání anketních lístků od občanů do 
15. 10. 2008, týkající se využití skleníku v parku.
Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržení 



Rada městyse nesouhlasí a neschvaluje:

Ad 4. zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pedagogických 
pracovníků a navýšení osobního ohodnocení o částku 800,-Kč od 1. 9. 2008. 
doporučuje jednorázové mimořádné odměny ve vztahu k tvorbě školního plánu.
Hlasování 4 proti, 0 pro, 0 zdržení

Rada městyse doporučuje:

Ad 8.4 zastupitelstvu městyse ke schválení odprodej pozemku p. č. 299/10 o výměře 455 m2.

Ad. 8.10.
zastupitelstvu městyse ke schválení odprodej pozemku p. č. KN 1401/54 o výměře 
1157 m2 v k. ú. Svitávka – orná půda za účelem zřízení zahrady

Rada městyse nedoporučuje:

Ad 8.8.
zastupitelstvu městyse ke schválení odprodej pozemku p. č. 1970/3 na zbudování 
zahrady

Ad  8. 9.
zastupitelstvu městyse ke schválení odprodej pozemku p. č. 2039/4 – doporučuje 
jednat o souhlasu k užívání.

Rada městyse ukládá: 

Ad 5.
provedení rozpočtového opatření č. 9/2008 a doporučuje zastupitelstvu městyse ke 
schválení.

Ad 8.2.
vyzvat manž. Dufkovy ke zpřístupnění obecního  pozemku p. č. 1763/6  v k. ú. 
Svitávka.



Ad 8.5.
zaslat výzvu p. Lence Šalovské ke zpřístupnění obecního pozemku p. č. 27/3 v k. ú. 
Svitávka.

Ad 8.6.
úkol trvá, stavební komise – řešení

Ad. 8.7.
úkol trvá, místní šetření stavební komise

Ad. 8.12
úkol trvá, další jednání 

Ad 9. vypracovat souhlasné stanovisko k odnětí půdy ze ZPF z hlediska zákona č. 334/1992 
Sb., v platném znění do 1 ha a ke stanovení podmínek připojení na splaškovou 
kanalizaci, dešťovou kanalizaci, vodovod pro záměr „Skladová a výrobní hala – 
průmyslová zóna Svitávka – jihovýchod – I. etapa“ na základě žádosti firmy  Stavební 
konzulting s. r. o. Modřice, která byla pověřena výkonem inž. činnosti pro předmětný 
záměr. Souhlasné stanovisko za obvyklých podmínek.

Mgr. Miloš  Randula Jaroslav Zoubek 

Ing. Martin Cetkovský 


